
ZARZĄDZENIE Nr 2362/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.09.2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji działań podejmowanych w obszarze dróg 
publicznych celem zapewnienia płynności ruchu drogowego.

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1356) oraz art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 i 1926, z 2018 r. poz. 106, 138, 317, 
650, 957, 1099, 1356 i 1479) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. koordynacji działań podejmowanych w obszarze dróg 
publicznych celem zapewnienia płynności ruchu drogowego, zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu – Łukasz Franek - Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie

Członkowie Zespołu:
2) Andrzej Olewicz - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
3) Iwona Król - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
4) Ryszard Zieliński – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

w Krakowie
5) Grzegorz Jabłoński – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. 

w Krakowie
6) Robert Michalik - Komenda Miejska Policji w Krakowie
7) Radosław Kaleta - Straż Miejska Miasta Krakowa
8) Mariusz Kaczmarek - Urząd Miasta Krakowa Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 
9) Wojciech Schab – Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie
10) Krzysztof Migdał – Trasa Łagiewnicka S.A. w Krakowie
11) Piotr Sokołowski - Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie
12) Krzysztof Wójcik – PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
13) Ryszard Śmiałek – Miejska Infrastruktura Sp. z o.o.

§ 2. Celem działalności Zespołu jest:
1) usprawnienie koordynacji działań podejmowanych w obszarze dróg publicznych 

celem zapewnienia płynności ruchu drogowego;
2) racjonalizacja ograniczeń przepustowości dróg wynikających z prowadzonych prac 

w pasie drogowym dróg publicznych;
3) wzmocnienie współpracy pomiędzy podmiotami, których działania oddziaływują 

na przepustowość dróg publicznych, w szczególności w zakresie wymiany 
informacji dotyczących planowanych inwestycji;

4) podejmowanie działań na rzecz wprowadzenia rozwiązań ukierunkowanych 
na utrzymaniu płynności ruchu drogowego;



5) podejmowanie działań na rzecz wzmocnienia oraz usprawnienia funkcjonowania 
publicznego transportu zbiorowego.

§ 3. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach.
2. Posiedzenia zwołuje i prowadzi Przewodniczący Zespołu.
3. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 4. Obsługę działalności Zespołu zapewnia Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w  Krakowie.

§  5. Zespół funkcjonuje w dniach od 27 sierpnia 2018 r. do 30 listopada 2018 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
27 sierpnia 2018 roku.


